
Akkuhydraulische Schneidwerkzeuge mit Fernbedienung Ø 65 und
105 mm

Bateriově napájené hydraulické řezné nástroje s dálkovým
ovládáním Ø 65 a 105 mm

BILDER 7 VIDEOS 1

ROZDĚLIT 

Nástroj s dálkovým ovládáním pro bezpečnou vzdálenost při řezání
Detekce skutečné koncové polohy, která je ve světě jedinečná
Pro řezání měděných a hliníkových kabelů podle DIN EN 60228 třídy 1 a 2 také s lehkým ocelovým pancéřováním
Řezné síly: ESG65RMC: 60 kN, ESG105RMC: 120 kN pro extra velké řezné rozsahy
Přehled všech údajů o nástrojích díky displeji a aplikaci i-press®
Samozřejmě je také možné ruční ovládání bez použití dálkového ovladače

POŽÁDAT O UKÁZKU

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200004&productid=201274


Charakteristiky

Zvukové a vizuální upozornění na dokončený řez na dálkovém ovladači

Velmi dlouhý dosah až 70 m

Pohodlné ovládání jednou rukou pomocí dálkového ovládání

Uzavřená hlava, otočná

Rychlé zastavení motoru pro vysokou úroveň bezpečnosti uživatele

Zpětný doraz pro efektivní práci

Úspora energie: motor se zastaví po dokončení řezu

Snadné čtení všech dat přes Bluetooth

Vhodné pro

Cu a Al kabely, také lehce pancéřované

Specifikace

MAKITA BATERIOVÝ SYSTÉM

Hlava
Gilotina uzavřena

Řezný rozsah
ESG65RMCCFM - Ø max. 65 mm, např. NYCWY 4 x 240 SM/120 ESG105RMCCFM - Ø max. 105
mm, např. NYCWY 4 x 240 SM/120

Řezná síla
ESG65RMCCFM: 60 kN, ESG105RMCCFM: 120 kN

Doba řezání
2 s až 13 s (v závislosti na velikosti kabelu/tloušťce materiálu)

Napětí baterie
18 V

Baterie
4,0 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
36 min.

ŽÁDOST O INFORMACE



Hmotnost s baterií
ESG65RMCCFM: 6,0 kg, ESG105RMCCFM: 10,5 kg

Teplotě
-10 °C až +40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.

Návod k použití
 Uživatelská příručka - ESG65RMCCFM (11.43 MB)

 Uživatelská příručka-ESG105RMCPCFB.pdf (9.23 MB)

 Uživatelská příručka-ESG105RMCPCFM (9.08 MB)
Brožura
 ESG65105RMC_DE (1.24 MB)

Podpůrné dokumenty

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

ESG65RMCCFM Bateriově napájený hydraulický řezný nástroj s dálkovým ovládáním Ø 65 mm s baterií

Makita

ESG105RMCCFM Bateriově napájený hydraulický řezný nástroj s dálkovým ovládáním Ø 105 mm s baterií

Makita

ART.-Č. POPIS

RAL40 Makita baterie 18 V / 4,0 Ah, Li-Ion

LGL1 Rychlá nabíječka Makita pro 18 V Li-Ion baterie

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=05fd2a98-d295-4a37-85e3-23e2aabbfc67&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=82886911-9efb-42eb-b3f1-90b72413dcb2&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=503f7d8f-7e5c-4d36-9a31-b38c622f5dc0&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=ba548b5f-8de5-40ea-bf63-4bebafc292c8&languageCode=de&type=document


PŘÍSLUŠENSTVÍ

ART.-Č. POPIS

BTC3 Dálkové ovládání Bluetooth

ART.-Č. POPIS

RAL40 Makita baterie 18 V / 4,0 Ah, Li-Ion

BTC3 Dálkové ovládání Bluetooth

Označovat


